Freedom of Information Request: Our Reference CTMUHB_544_23
You asked:

This is an information request relating to posters paid for by the trust in the last
3 financial years, and the current year to date (2019,20 2020/21, 2021/22,
2022/23).

Please include the following information:

1. total amount and cost of all posters paid for by the trust which are used in the
hospitals, clinics, offices and other buildings of the trust.

2. the total number of posters in foreign languages paid for by the trust

3. the total cost of foreign language posters

Our response:

Please find below the spend that we were able to identify in relation to posters.
Unfortunately, due to the way in which this information was captured, we are
unable to confirm amounts or those in foreign languages.

Financial year 2019 - 2020 spend £6288.78.
Financial year 2020 - 2021 spend £1786.66.
Financial year 2021 - 2022 spend £1844.98.
Financial year 2022 - 2023 spend £7852.49.



